
W lewym górnym rogu pieczęć podłuŜna o treści  
Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2012 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji  

w Lądku-Zdroju 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 
 z 2001 r., nr 13, poz. 123 ze zm.)  oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (t.j.  Dz.U z 1998 r., nr 21, poz. 94 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na 
rodzaj działalności prowadzonej przez Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, 
odwołuję z dniem 27 marca 2012 roku Panią Małgorzatę Bednarek ze stanowiska Dyrektora 
Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 

 
§ 2 

 
Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
                                                                                          Lądka-Zdroju 

                                                                                   mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                         (podpis nieczytelny) 

 
 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 27.03.2012 r. 
 
 
 
  
 
 


